北九州市環境局長 様

団体名

代表者名

リユース食器貸出受領書

下記のとおり、リユース食器の貸し出しを受けました。使用後は、十分に洗浄して貸出を受け

た場所に返却いたします。返却の際には、利用報告書を一緒に提出したします。

記

利用イベント名

利用日・場所
日時：

場所：

借用予定期間 令和   年   月   日 ～ 令和   年   月   日

受取日時

受取確認

令和   年    月   日(  )     ：

 受取人

氏名               印
（署名の場合は押印不要）

   電話番号

返却予定 日時 令和   年   月   日（ )    時

貸出をうけた食器

皿（16cm）      枚

皿（23cm）      枚

皿（27cm）      枚

どんぶり           枚

提出先：北九州市環境ミュージアム   〒805-0071 八幡東区東田 2-2-6

                             TEL：663-6751 / FAX：663-6753

ＮＯ. 第４号様式